
ZARZĄDZENIE NR 18.2019  

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

w sprawie: opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej w celu 

zorganizowania przyjęć weselnych, uroczystości okazjonalnych, zabaw oraz zebrań  

i konferencji. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej w celu zorganizowania przyjęcia 

weselnego lub zabawy dochodowej odbywa się na podstawie umowy najmu lokalu 

użytkowego, zawieranej każdorazowo w formie pisemnej. 

 

§ 2. 

Ustala się odpłatność za wynajem lokalu w obiektach: 

1) Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tyczynie 

a) na uroczystość weselną 1 dzień 

1.100 zł (1.000 zł + 100 zł ryczałt za media), 

b) na uroczystość weselną 2 dni 

1.700 zł (1.500 zł + 200 zł ryczałt za media); 

2) Domów Ludowych w Hermanowej, Kielnarowej i Borku Starym: 

a) na uroczystość weselną 1 dzień 

700 zł (600 zł + 100 zł ryczałt za media), 

b) na uroczystość weselną 2 dni 

1.000 zł (800 zł + 200 zł ryczałt za media). 

 

§ 3. 

Ustala się odpłatność za wynajem lokalu w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury  

w Tyczynie i Domach Ludowych w: Hermanowej, Kielnarowej, Borku Starym na: 

1) zabawę sylwestrową organizowaną przez organizacje społeczne 

500 zł (400 zł + 100 zł ryczałt za media), 

2) zabawę sylwestrową organizowaną przez osoby prywatne i instytucje nie będące 

organizacjami społecznymi – w cenie uroczystości weselnej 1-dniowej, 

3) uroczystości okazjonalne (chrzciny, komunie, rocznice) 

300 zł (200 zł + 100 zł ryczałt za media); 

4) imprezy 18-tej rocznicy urodzin  

400 zł (300 zł + 100 zł ryczałt za media); 

5) zabawę dochodową organizowaną przez osoby prywatne 

600 zł (500 zł + 100 zł  ryczałt za media); 

6) zabawę dochodową  organizowaną przez organizacje społeczne 

300 zł (200 zł + 100 zł  ryczałt za media); 

7) zabawę niedochodową organizowaną dla swoich członków przez organizację społeczną 

                      200 zł (100 zł + 100 zł ryczałt za media). 

 

 



2 

 

§ 4. 

W ramach kwot ustalonych za wynajem sal na zorganizowanie uroczystości weselnej  

i okazjonalnej najemca może korzystać z lokalu 1 dzień przed i 1 dzień po uroczystości. 

 

§ 5. 

Ustala się zryczałtowaną odpłatność dla wszystkich organizatorów wesel i zabaw za każdy 

dodatkowy dzień: 

   200 zł za lokal w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Tyczynie, 

   100 zł za lokale w Domach Ludowych w Hermanowej, Kielnarowej,  

              Borku Starym. 

 

§ 6. 
1. Ustala się kaucję gwarancyjną za przedłużenie wynajmu lub zniszczone przedmioty  

w wysokości: 

  700 zł w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Tyczynie, 

   400 zł w Domach Ludowych w Hermanowej, Kielnarowej,  

              Borku Starym. 

2. Kaucja pobierana jest przy wynajmie sal na wesela, zabawy i uroczystości okazjonalne. 

 

§ 7. 

1. Minimalna stawka godzinowa za korzystanie z sali wraz z wyposażeniem na zebrania  

i konferencje organizowane przez organizacje i firmy spoza terenu Gminy wynosi: 

 w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Tyczynie - 60 zł, 

 w Domach Ludowych w Hermanowej, Kielnarowej, Borku Starym - 60 zł. 

2. Opłaty, o których mowa w ust.1 nie dotyczą zebrań i konferencji organizowanych przez 

Gminę, Radę Osiedla i Rady Sołeckie oraz organizacje społeczne i pożytku publicznego 

działające na terenie Gminy. 

 

§ 8. 

Do opłat określonych w §§ 2, 3, 5 i 7 dolicza się podatek od towarów i usług według 

obowiązującej stawki. 

 

§ 9. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

w Tyczynie. 

 

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


